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حسین عبدی سرمربی تیم ملی 
مشخص  از  پس  جوانان  فوتبال 
شدن قرعه‌کشی مرحله نهایی جام 
ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا گفت: 
»مشخص شد که چالش جدی در 
گروهی سخت با تیم‌های ازبکستان، 
یمن و اندونزی داریم. ابتدا باید برای 
صعود از گروه تاش کنیم و سپس 
برای بازی حذفی تلاش خود را ادامه 
دهیم. در رده‌های پایه هیچ تیمی از 
پیش برنده یا بازنده نیست. به همین 
خاطر گروه‌های دیگر هم مثل ما 
شانس یکسانی دارند. ابتدا به صعود 
از گروه فکر می‌کنیم و سپس باید 
منتظر بمانیم از گروه D که تیم‌های 
کره جنوبی، ژاپن، تایلند و سوریه 
هستند چه تیم‌هایی صعود خواهند 

» . کرد
او درباره بازی با ازبکستان، اندونزی 
و یمن در گروه C تصریح کرد: »کار 

خیلی سختی داریم. باید بیشتر از 
قبل تاش کنیم و تجربه این کار را در 
رده نوجوانان داریم. در کنار بازی‌های 
دوستانه نیاز به چمن تمرینی مناسب 
در اردوهای خود داریم. زمان خیلی 
کمی باقی مانده و نباید هیچ چیزی 
را دست‌کم بگیریم. ما چالش گرفتن 
بازیکن از باشگاه‌ها داریم. این چالش 
بزرگ برای شخص من نیست بلکه 
برای ایران است چون نیاز داریم در 
جامعه بین‌المللی فوتبال خودمان را 

به خوبی نمایش دهیم.«
سرمربی تیم ملی جوانان بیان داشت: 
»همه باید دست به دست هم دهیم 
تا افتخارآفرینی کنیم. امیدوارم واقعاً از 
اردوی پیش رو تمام بازیکنان خود را در 
اختیار داشته باشیم. در رده نوجوانان 
یک بینش داشتیم که ابتدا صعود 
به جام جهانی بود و سپس قهرمانی 
در آسیا، حالا ما با تیم فعلی جوانان 

دنبال همین یک جامی هستیم که 
آسیا به ما بدهکار است. ما باید به 
قهرمانی فکر کنیم و برای آن تلاش 
مضاعف داشته باشیم. هیچ چیز 

مهم‌تر از این نیست.«

علیرضا جهانبخش به عضویت تیم 
هیرنفین هلند درآمد. این بازیکن 
۳۱ساله پس از پایان قراردادش با 
فاینورد در تابستان گذشته به عنوان 
بازیکن آزاد به این تیم پیوست. 
جهانبخش تا تابستان ۲۰۲۵ با این 
باشگاه قرارداد خواهد داشت و با 
پیراهن شماره ۳۰ در این تیم بازی 
خواهد کرد. کاپیتان تیم ملی در 
مصاحبه با سایت ESPN گفت: »باید 
صادق باشم. چند هفته اخیر که 
تیم نداشتم برایم دوران سختی بود. 
خیلی‌ها چیز زیادی درباره این موضوع 
نمی‌دانند اما چند ماه پیش من برای 
اخذ پاسپورت هلندی تاش کردم. 
قوانین این بود تا زمانی که پاسپورت 
را دریافت نکردم و تصمیم گرفتم در 
هلند بمانم. احساس می‌کنم هلند 

خانه دوم من است.«
جهانبخش در هیرنفین زیر نظر روبین 

فان‌پرسی، مهاجم سابق تیم ملی 
هلند، بازی خواهد کرد. او درباره 
حضورش در این تیم بیان داشت: 
»روبین همه چیز را در مورد پروژه 
داد.  توضیح  من  برای  هیرنفین 
هیرنفین تیم جوانی است و باشگاه 
جاه‌طلبی دارد که به دنبال پیشرفت 
و بهترشدن است. من از این بابت 
احساس خوبی دارم و دوست دارم 
به تیمم کمک کنم تا به هدفی که 

می‌خواهد دست یابد.«
این فان‌پرسی، مربی  بر  عاوه 
هیرنفین نیز درباره حضور جهانبخش 
در این تیم افزود: »جهانبخش بازیکن 
بزرگی است. او اینجاست و می‌خواهد 
تأثیر خوبی در تیم داشته باشد. علی 
بازیکن باکیفیتی است که می‌تواند 
گل‌ها و پاس گل‌های زیادی برای ما 
در طول فصل ثبت کند. او همچنین 
یک رهبر واقعی در داخل و خارج از 

زمین است. همه ما می‌خواهیم او 
را در ترکیب تیم ببینیم اما علی به 
زمان نیاز دارد. او تاکنون دو بار با 
تیم تمرین کرده و خوب پیش رفته 

» . ست ا

آسیا یک جام به ما بدهکار است

عبدی: مأموریت سختی پیش رو داریم
نقش فان‌پرسی در پیوستن کاپیتان تیم ملی به هیرنفین

جهانبخش: دوست دارم به تیمم کمک کنم

خبر

آزمون در جمع برترین‌های ماه امارات
رسانه رسمی لیگ برتر فوتبال امارات اقدام به معرفی 
برترین مربیان، دروازه‌بانان و بازیکنان ماه اکتبر کرده 
که در جمع آنها، نام سردار آزمون هم به دلیل عملکرد 
مؤثرش در دو مسابقه شباب‌الاهلی در یک ماه اخیر به 
چشم می‌خورد. در جمع کاندیداهای برترین بازیکنان 
ماه اکتبر لیگ برتر امارات که با نظرسنجی انتخاب 
می‌شوند، علاوه بر سردار آزمون از شباب‌الاهلی که دو 
گل در دو مسابقه زد، نام گیلهرمه )شباب الاهلی(، عمر 
خربین )الوحده(، محمد ربیع )الجزیره( و برونو دی 
الیویرا )الجزیره( نیز قرار گرفته است. در ماه اکتبر هر 
تیم در لیگ برتر امارات دو مسابقه در هفته‌های پنجم 
و ششم انجام داد که سردار آزمون در دو بازی تیمش 
به میدان رفت و در جریان برتری شباب‌الاهلی مقابل 
بنی‌یاس و شارجه توانست گلزنی کند. شباب‌الاهلی در 
شرایطی در ماه اکتبر موفق به کسب پیروزی ارزشمند 
2 بر یک مقابل شارجه شد که پیش از این هر دو تیم به 
5 برد متوالی رسیده بودند، ولی گلزنی سردار آزمون در 
این بازی کاری کرد تا تیمش در مسیر پیروزی قرار بگیرد 

و صدرنشین لیگ برتر امارات شود.
 
 

بازگشت غیرمنتظره کریمی به میادین
در چهارچوب دیدارهای هفته دوازدهم سوپرلیگ 
ترکیه، تیم کایسری اسپور که علی کریمی را پس از 
دوران مصدومیت کوتاه‌مدت دوباره در فهرست 
نفراتش داشت، جمعه‌شب به مصاف تیم رده نهمی 
کاسیم پاشا رفت. کریمی که دو هفته قبل به دلیل 
دیسک کمر تحت عمل جراحی قرار گرفته و گفته 
نخواهد  حضور  مسابقه  چهار  در  حداقل  می‌شد 
داشت، در بازی با کاسیم پاشا بازگشت غیرمنتظره 
و زودتر از موعد به میادین را تجربه کرد و از دقیقه 76 
به‌عنوان یار جانشین به میدان رفت. یاران کریمی که 
در هفته‌های اخیر شرایط خوبی پیدا کرده‌اند و چهار 
مسابقه را بدون شکست با کسب سه تساوی و یک 
برد به پایان رسانده بودند، در دیدار با کاسیم پاشا هم 
توانستند عملکرد خوبی داشته باشند و به سه امتیاز 
خارج خانه دست یابند. کایسری اسپور که پیش از این 
فقط یک برد در سوپرلیگ ترکیه مقابل هاتای‌اسپور 
داشت، در دیدار برابر کاسیم‌پاشا هم به برتری 2 بر یک 
دست پیدا کرد تا 12 امتیازی شده، از قعر جدول فاصله 
بگیرد و با صعود چهارپله‌ای در جایگاه سیزدهم جدول 

این رقابت‌ها قرار بگیرد.

برگزاری اردوی فوتبال ساحلی در تهران
 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نیمه دوم آذر ماه اردوی 
تدارکاتی در تهران برگزار خواهد کرد. این اردو جهت 
آماده‌سازی بازیکنان برای تورنمنت قهرمانی آسیا و جام 
جهانی ۲۰۲۵ برگزار می‌شود. رقابت‌های قهرمانی آسیا 
در اواخر اسفند ماه برگزار خواهد شد. تاکنون سیشل، 
سنگال، موریتانی، تاهیتی، بلاروس، ایتالیا، پرتغال و 
اسپانیا ۸ تیمی هستند که توانسته‌اند به جام جهانی 
۲۰۲۵ صعود کنند و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با 
گرفتن نتایج خوب در رقابت‌های قهرمانی آسیا می‌تواند 
جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۵ سیشل را کسب کند. 
جام جهانی فوتبال ساحلی در تاریخ ۱۱ الی ۲۱ اردیبهشت 

۱۴۰۴ در جزیره سیشل قاره آفریقا برگزار خواهد شد.
 

تمجید دروازه‌بان سابق لخ پوزنان 
از قلی‌زاده

 علی قلی‌زاده وینگر ایرانی تیم فوتبال لخ پوزنان پس از 
یکی، دو بازی که در ابتدای فصل و در ترکیب لخ پوزنان 
توانست عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد و 
حتی در مقطعی باشگاه پرسپولیس هم خواهان جذب 
این بازیکن ملی‌پوش بود پس از درخشش در ترکیب 
لخ پوزنان مدیران این باشگاه از فروش بازیکن خود 
صرف نظر کردند. لخ پوزنان دو بازی اخیر خود در جام 
حذفی و لیگ لهستان را با شکست پشت سر گذاشته 
است و همین موضوع باعث انتقاد برخی از هواداران 
این تیم به بازیکنان و کادر فنی شده است. نوربرت 
تارایسکی، دروازه‌بان سابق لخ پوزنان در گفت‌و‌گو با 
سایت »sport. fakt« و در رابطه با حضور بازیکنانی 
از جمله علی قلی‌زاده در ترکیب گفت: »برای من 
بیشترین پیشرفت را در تیم »آفونسو سوسا« داشته 
است. او نیروی جدیدی گرفته و نشان داده که واقعاً 
بازیکن خوبی است. اما قلی‌زاده هم حس می‌کند که 
مربی به او اعتماد دارد. او از بازی کردن لذت می‌برد 
و تأثیر زیادی بر عملکرد تیم دارد. در بازی با پوشچا 
حضور قلی‌زاده در روند رو به جلوی لخ پوزنان بسیار 

مؤثر بود.«

مربی دروازه‌بان‌های تیم فوتبال جوانان: 

بازی آسان در آسیا معنا ندارد
رضا حاج اسبویی مربی دروازه‌بان‌های تیم فوتبال 
جوانان با اشاره به قرعه جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا 
 C با حضور ایران، ازبکستان، اندونزی و یمن در گروه
گفت: »وقتی در رده‌های پایه کار می‌کنید هیچ تیمی 
از قبل برد و باختش مشخص نیست. شما نمی‌توانید 
هیچ گونه الگوی مشخصی داشته باشید. شرایط تیم‌ها 
کاملاً نزدیک به همدیگر است و تیم‌ها با تمام توان برای 

بردن تلاش می‌کنند. بازی آسان در آسیا نداریم.«
مربی دروازه‌بان‌های زیر ۲۰ سال فوتبال کشورمان با 
اشاره به اهمیت بازی‌ها که باعث صعود چهار تیم پایانی 
به جام جهانی خواهد شد، تأکید کرد: »ازبکستان تیمی 
قدرتمند است که سرمایه‌گذاری‌های زیادی هم در این 
زمینه کرده است. اندونزی و یمن هم تیم‌های خیلی 
خوبی هستند که ما باید حواس خود را جمع کنیم و 
با برنامه‌ریزی به مصاف این تیم‌ها برویم. خوشبختانه 
برنامه‌ریزی خوبی صورت گرفته و امیدوار هستیم تمام 
بازیکنان خود را در اختیار داشته باشیم تا بتوانیم با 

آمادگی کامل بازی کنیم.«

مدیریت ورزش2
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 فصل گذشته حواشی فوتبال با صدور 
بیانیه‌های متعدد توسط تیم‌های لیگ 
برتری به اوج خود رسید و فدراسیون 
فوتبال اواخر همین فصل بود که 
سقف جرایم مالی را افزایش داد. جدا 
از بحث بازدارندگی، باید به نقش این 
جرایم برای تأمین مخارج فدراسیون 
فوتبال اشاره شود؛ موضوعی که در 

هفته‌های اخیر یکی از سؤال‌های 
اهالی فوتبال بوده که این جرایم مالی 

چگونه و در کجا هزینه می‌شود؟
فصل گذشته مجموع جرایم نقدی 
مربوط به احکام کمیته انضباطی به 
بیش از 70 میلیارد تومان رسید. رقمی 
که در حد کل هزینه‌های یک فصل 
فوتبالی یک تیم میانه‌جدولی است. 
مشخص نیست که فدراسیون فوتبال 
دقیقاً این ارقام را صرف چه کارهایی 
می‌کند ولی با همین پول می‌توان 
بخشی از بودجه خرید VAR را تأمین 
کرد، موضوعی که از ابتدای فصل جاری 
محقق شد اما این تکنولوژی بیشتر در 
بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس 

استفاده شد که همین موضوع باعث 
اعتراض مربیان سایر تیم‌های لیگ 

برتری شد.
دوره  چهارمین  و  بیست  آغاز  با   
مسابقات لیگ برتر احضار فوتبالی‌ها 
به کمیته انضباطی روند صعودی 
داشت که طی آن از جرائم چند صد 
هزارتومانی تا جریمه‌های میلیاردی 
را شاهد هستیم. آخرین مورد جرایم 
چند صد میلیون تومانی تیم‌ها به 
دلیل عدم حضور بازیکنان جوان در 
اردوی تیم ملی جوانان توسط کمیته 
انضباطی بود. در این بین جرایم مالی 
تیم‌های پرهوادار به دلیل تخلف 
هوادارانشان هم پای ثابت جرایم 

مالی کمیته انضباطی است. در این 
بین خبرنگار »ایران ورزشی« برای 
اطاع از نحوه هزینه جرایم با چندین 
مسئول فدراسیون فوتبال صحبت کرد 
که این مسئولان در این خصوص اظهار 

بی‌اطلاعی کردند.
 مهدی دادرس، یکی از اعضای کمیته 
استیناف در خصوص این موضوع به 
»ایران ورزشی« می‌گوید: »فدراسیون 
فوتبال از برخی وزارتخانه‌ها پرهزینه‌تر 
است و قطعاً باید درآمدش هم بیشتر 
از برخی وزارتخانه‌ها باشد. پیش از 
این جرایم مالی به حساب سازمان 
لیگ واریز می‌شد اما بعد از افزایش 
ارقام جرایم مالی به حساب فدراسیون 

فوتبال واریز می‌شود. فدراسیون هزینه 
بسیار زیادی دارد و بالاخره باید این 

هزینه‌ها را تأمین کند.«
 او می‌افزاید: »یک مجموعه‌ای به 
این بزرگی که مورد توجه و محبوب 
جامعه است، نیاز به بودجه کلان 
دارد. کمیته آموزش، اعزام تیم‌های 
رده‌های مختلف به مسابقات و اردوها، 
پرداخت حقوق کارمندهای فدراسیون 
و چندین مورد دیگر جزو مواردی است 
که فدراسیون فوتبال باید هزینه آن 
را تأمین کند که جرایم مالی تیم‌ها، 
بازیکنان و... از جمله درآمدهایی است 
که فدراسیون از آن برای تأمین نیازهای 
مالی خود استفاده می‌کند. البته در 

این خصوص حرف و حدیث‌هایی 
مطرح است اما بهتر است با عینک 
خوشبینی به موارد اینچنینی نگاه 
کنیم.«  این عضو کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال بیان می‌کند: »روزانه 
صدها رأی توسط قاضی‌ها در حوزه‌های 
مختلف صادر می‌شود و هیچ فردی 
در خصوص آرای صادر شده معترض 
نمی‌شود اما کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال با صدور یک رأی زیر سؤال 
می‌رود. احکامی که توسط فیفا دیده 
می‌شود و تیم‌ها در صورتی که نسبت 
به رأی صادر شده معترض باشند، از 
کمیته انضباطی به CAS )دادگاه عالی 

ورزش( شکایت می‌کنند.«

کمیته انضباطی با صدور یک رأی زیر سؤال می‌رود

دادرس: هزینه‌های فدراسیون از برخی وزارتخانه‌ها بیشتر است

اللهیار صیادمنش که این فصل 
در بلژیک درخشیده، جزو بهترین 
بازیکنان تیم وسترلو محسوب 
می‌شود و با تأثیرگذاری روی ۸ گل 
حالا جزو ارزشمندترین بازیکنان 

ژوپیترلیگ باشد. 
شاید خیلی‌ها امیدوار بودند که 
صیادمنش با این درخشش پس 
از مدت‌ها به فهرست تیم ملی 
برگردد و بتواند با پیراهن ملی هم 
این عملکرد را تکرار کند اما خود 
این بازیکن اینطور فکر نمی‌کند!  
اللهیار در خصوص شرایط این 
روزهایش در بلژیک و علت انتخاب 
تیم وسترلو گفت: »من نیم فصل 
سال گذشته به این تیم آمدم و 
روز‌های آخر حضورم در هال سیتی 
واقعاً از نظر روحی و روانی شرایط 
خوبی نداشتم اما وقتی به وسترلو 
آمدم شرایط خوب بود. وقتی من 
به بلژیک آمدم، آن طور که باید و 
شاید اتمسفر تیم و سطح کلی آنها 
بالا نبود چرا که وقتی من به این 
تیم آمدم، جایگاهمان در جدول 
مشخص شده بود و با هر نتیجه 
نه شانس قهرمانی داشتیم و نه 
شانس سقوط برای همین انگار 
زیاد نتایج برای کسی مهم نبود. 
من هم خب به دلیل اینکه به 
یک کشور جدید و سطح لیگ 
جدیدی آمده بودم، یک مقدار 
زمان نیاز داشتم تا با شرایط 
هماهنگ شوم اما به طور کلی 

عملکردی که مد نظرم بود را 
نداشتم البته عملکرد بدی هم 
نداشتم. به خودم باور داشتم که 
این فصل عملکرد خوبی خواهم 
داشت و اکنون خدا را شکر همه 
چیز خیلی برایم خوب پیش 

می‌رود.«  
صیادمنش در خصوص عملکرد 
تیم ملی در جام ملت‌های آسیا 
گفت: »من در جایگاهی نیستیم 
در خصوص مسائل کلی تیم نظر 
بدهم ولی به نظرم ایران در جام 
ملت‌های آسیا هم بازی‌های 
خوب داشت و هم بازی‌های 
بد. تورنمنت‌هایی از قبیل جام 
مثل  جهانی  جام  و  ملت‌ها 
لیگ نیست که فرصت جبران 
داشته باشیم، اولین اشتباه در 
به حذف  بازی‌ها منجر  این 
تیم می‌شود. در این تورنمنت 
هم متأسفانه در یکی دوتا بازی 
نتوانستیم عملکرد خوبی داشته 
باشیم و در نهایت این عملکرد 
منجر به حذف تیم ملی شد.«  
اللهیار صیادمنش در خصوص 
دعوت نشدنش به تیم ملی با 
وجود عملکرد خوبی که به نمایش 
گذاشته گفت: »خب من در چند 
اردو به تیم ملی فراخوانده شدم. 
در این مدت که من با تیم ملی 
همراه بودم، 6 یا 7 بازی داشتیم 
ترکمنستان  مقابل  فقط  که 
فرصت حضور 20 دقیقه‌ای پیدا 
کردم. اینها همه برای من یک 
پیام داشت و احساس می‌کردم 
در تفکرات کادرفنی تیم ملی 
جایی ندارم. از اردو‌ها و آنچه 

امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال درباره زمان اعلام 
لیست تیم ملی فوتبال، اظهار داشت: »لیست تیم ملی برای 
فیفادی پیش‌رو آماده است، اما صبر کردیم ۲ بازی باقیمانده 
استقلال و پرسپولیس را هم ببینیم، شاید لیست عوض شد. 
اردوی قبلی بازیکنان جوان خیلی ما را امیدوار کرد. ما در مرحله 
نهایی مقدماتی جام جهانی هستیم و نتیجه خیلی مهم است. 
ما همان‌طور که دنبال نتیجه هستیم، آرام‌آرام تغییرات را ایجاد 
می‌کنیم. اگر بخواهیم صعود کنیم با دو برد تقریباً صعودمان 
قطعی می‌شود. به دنبال این هستیم در فیفادی‌های دیگر که 
۱۰-۱۲ بازی است، فضا را برای جوانان به وجود بیاوریم تا بتوانند 

خودشان را نشان بدهند.«
او که در دو ماه اخیر با نقدهای زیادی از سوی پیشکسوتان 
و کارشناسان روبه‌رو شده، درباره منتقدان، تصریح کرد: »ما 
هم ایراد داریم و می‌دانیم نقد به تیم ملی کمک می‌کند، اما 

بستر نقد هم مهم است که به تیم ملی کمک خواهد کرد. از 
پیشکسوتان و کارشناسان خواهش داریم هر نکته‌ای دارند به ما 
بگویند، از نقدهایشان استفاده خواهیم کرد. در فیفادی قبلی 
نتیجه خوبی گرفتیم و امیدواریم این دو بازی را ببریم چون 
فوتبال به دلخوشی مردم تبدیل شده است، چه فوتبال باشگاهی 
و چه فوتبال ملی. من برای نمایندگان ایران در آسیا هم آرزوی 
موفقیت دارم چون طرفداران میلیونی و شرایط سختی دارند.«

سرمربی تیم ملی فوتبال به شرایط استقلال هم پرداخت 
و عنوان کرد: »مشکلاتی که برای استقلال پیش آمده برای 
همه تیم‌ها پیش می‌آید. شرایط استقلال مثل منچستر بعد 
از فرگوسن است و عدم نتیجه‌گیری برای منچستریونایتد پس 
از فرگوسن هم پیش آمد. ما را که پیشکسوت نمی‌دانند، اما 
به عنوان کسی که در این تیم بازی کرده است امیدوارم نتایج 

خوبی کسب کنند.«

که می‌دیدم، احساس می‌کردم 
کادرفنی اعتقادی به من ندارد 
که البته این احساس من با 
دعوت نشدن در اردوی بعدی به 
تیم ملی مطمئن شدم که درست 
بوده است. نه فقط در فوتبال 
بلکه در هر مجموعه‌ای که کار 
می‌کنید بعد از سپری شدن مدتی 
متوجه می‌شوید که آن مجموعه 

به شما اعتقادی دارد یا نه من 
نیز در اردوهایی که همراه تیم 
ملی بودم متوجه شدم که در 
تفکر کادر فنی تیم ملی جایی 
ندارم و انتقادی هم از این بابت 
ندارم. بالاخره کادرفنی می‌تواند 
بازیکنانی را به تیم ملی دعوت 
کند که تاکتیک‌های مد نظر 
خودشان را به اجرا بگذارند و این 

موضوع کاملاً سلیقه‌ای است. در 
 نهایت هم من به تصمیم کادرفنی 

تیم ملی احترام می‌گذارم.«
 مهاجم لژیونر کشورمان در پایان 
در خصوص جام جهانی 2026 
گفت: »در هر صورت برای تیم ملی 
در دیدار‌های پیش رو و در جام 
جهانی 2026 چه من همراه تیم 
بودم و چه نبودم، آرزوی موفقیت 

دارم. البته برای پیش‌بینی نتایج 
در جام جهانی باید منتظر قرعه 
هم ماند. با اضافه شدن تعداد 
تیم‌ها در این جام جهانی نسبت 
به جام جهانی‌های قبل، صعود از 
گروه آسان‌تر خواهد بود اما در 
نهایت امیدوارم تیم ملی علاوه بر 
صعود از گروهش به مراحل بالاتر 

هم صعود کند.«

امیدوارم تیم ملی در جام جهانی از گروهش صعود کند

صیادمنش: در تفکرات کادرفنی تیم ملی جایی ندارم
مصاحبه

شرایط استقلال مثل 
 منچستر بعد از 
فرگوسن است

 قلعه‌نویی: 
 بعد از صعود

شیب جوانگرایی 
تندتر می‌شود

مصاحبه روز

محمد محمدی سدهی
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